KLUSZEWO

nad rz. Łydynia

13 km na SE od Miary

(dziś przez k.)

Kluszewo - Sokółnik

" - Szajec

" - Zabrodny)

Paris, jedyne

Mans/Zmijewo

Clussowo

(1399, c. 1507)

Semovitus dux Mazovie:

attenta servicia, que nobis nobilis Joannes de
Czwyclyno heres protunc capitaneus noster
Belzensis exhibuit, omnes incolas villarum sua-
rum, videlicet C., Chothom, Modla et Gostho-
myno nuncupatas liberamus ab omnibus nos-
tris solutionibus, contributionibus, laboribus etc.,
volumus autem, quia omnes kmethones ^{sen incole} villarum
predictarum de quolibet manso per 2 gr. Prag.
nobis solvere teneantur. [Pozostaie szeregity stereotypone.]

Ipsium Johannem liberamus ab omnibus iudiciis
et ab omnibus penis, nisi a qualibet pyaczdzye-
ssyath nobis 10 gr., iudici terrestri 1 gr., subiudici 1/2 gr.

Zakt. ziem. wiedz. rel. 18, 99^v - 100 Datum in Vyskythky.

Paw. Mław / imię

[Clusow] (1750)

Imię i Pyglow a gran. Clusowskie
circa gran. Boruchow usque ad gran.

Olsch^owskie

[zob. Boruchow]

MK. 335.57-

Pav. Mianf.

Chussono

(1452)

Joh. de C.

emitt portionem Borsuchow
cum ripa fl. dydygyna et $\frac{1}{2}$ mo-
lendini

N. 337.97

Chusrows

Mław

(1764)

" nob. Thom. de Goudowsko, pro decima in C. in
clase rawoenssi sibi per disc. Dominicum
pleb^m in Iglycinis, tunc collectorem decimarum
mensis epals, ut dicebat cum honesto Petro Thaber-
natoris vendita -- solvit 1618 sq. solidorum
et pro reliqua residua debiti -- obtinuerunt
ambo terminum solutionis -- "

ADJ. PŁ. Ep. 5, 148

Mans/2mifeno¹⁵⁰

Clusowo

(1475)

nobilis Mathias de Clusowo coesti-
nit honorabilem Thomam canonium
paltowien, in suum procuratorem
specialiter in causa quam pretendit
mostrere eidem nobilis Nicolaus Bro-
zowsky promisit.

A. D. J. P. I. Ep. 13, 14

Maur / Zmijewo

Clusowo

(1476)

In causa nobilis Nicolai de Broxowo
 cum nobili Matthea de Clusowo idem
 proposuit pro eo quia ^{de bonis} obligatis in
 Clusowo et Borzochowo immobilibus
 que bona sunt eiusdem cum uxore,
 recepit usuram quinque sexag. in
 pecuniis sibi proventibus dictis
 emolumentis que omnia estimat
 ad 5 sexag.

A. D. Pi. Ep. 13, 14 v

431

Ustawa / Statuta

Chuschowo

(1479)

Honorabilis Petrus plebanus in Nyegowo
cum nobili Czeslao de Golczewo reco-
gnoverunt discreto Mathie de C.
vicario in Wyskowo 14 fl. solvendos,

A. D. P. I., Ep. 13, 245^v

Clusowo

manuscript
Pau
(1487)

hereditate in dist^o Law-
kzen. et Creehorowien.

post fratrem
(germ.) Joh em

Mathias del. propinquitate in cl.

cum uoluntate

Stan^o de Smycczino genero suo uendit